
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Konečná/sara.konecna@osu.cz 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
1.1. Název veřejné zakázky: „Dodávka propagačních předmětů s potiskem 

pro P4 projektu HAIE“ 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 
Na základě žádosti účastníka výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku poskytuje 
zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s čl. 12.3. Výzvy k podání nabídek a 
zadávací dokumentace (dále jen „zadávací dokumentace“). 
 
Dotaz: 
Dobrý den, 
u položky č. 3: Vak na stažení šňůrkou z polyesteru je v zadání ve specifikaci potisku uveden počet 
potisků: 4 Loga: EU, MŠMT, HAIE, OU.  
V zadávací dokumentaci ani ve výzvě jsem nenašla žádnou informaci, případně odkaz na Grafický 
manuál HAIE (k použití loga HAIE).  
Prosím o jeho zaslání.  
Děkuji. 
  
Odpověď: 
Zadavatel na základě posouzení tohoto dotazu doplňuje loga HAIE, a dále podklady i k dalším 
povinným prvkům publicity, tedy Grafický manuál jednotného vizuálního stylu Ostravské univerzity, 
kde je dostupné logo OU v ČB variantě, Manuál Jednotného vizuálního stylu ESI fond pro logo EU 
a Grafický manuál MŠMT pro logo MŠMT.  
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Zadavatel současně s tímto vysvětlením doplňuje dle čl. 12.4. zadávací dokumentace do čl. 3.3. 
následující požadavek: 
 
„Zadavatel předá loga v grafickém formátu pouze vybranému dodavateli po podpisu smlouvy. 
Zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel před finálním tiskem předložil návrhy potisku 
propagačních předmětů k odsouhlasení zadavateli.“ 
 
Do čl. 3.5. návrhu kupní smlouvy, která je Přílohou č. 4 zadávací dokumentace zadavatel doplňuje 
následující požadavek: 
 
„Prodávající před finálním tiskem předloží kupujícímu návrhy potisku nabízeného zboží k 
odsouhlasení.“ 
 
 
S ohledem na provedené doplnění zadávací dokumentace zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení 

a doplnění zadávací dokumentace předkládá rovněž upravené znění Výzvy k podání nabídek a 

zadávací dokumentaci. 

Vzhledem k provedenému doplnění zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek na výše uvedenou veřejnou zakázku o celou její původní délku, tedy do 13.12.2022 do 
10:00 hod. 
 
Ostatní ustanovení zadávací dokumentace nedotčené tímto doplněním zadávacích podmínek se 
nemění. 
 
V Ostravě dne 

       ……………………………………… 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

           rektor Ostravské univerzity 
 
 
 
 
 
 

 


		2022-11-28T14:29:19+0100
	prof. MUDr. Jan Lata, CSc.




